[bookmark: _GoBack]第2号様式(第6条関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　福井県選挙管理委員会委員長　　　　様

何市(町)選挙管理委員会
[bookmark: MatchedText1]委員長　氏名

開票区設定(変更・廃止)通知書

　公職選挙法第18条第1項ただし書の規定に基づき、本市(町)において、下記のとおり開票区を設定(変更・廃止)したので、公職選挙法事務規程第6条の規定により通知します。

記

1　開票区の異動内容
	新しい開票区
	従前の開票区

	開票区名
	区域
	開票所予定場所
	選挙人名簿登録者数
	開票区名
	区域
	開票所の場所
	選挙人名簿登録者数

	施設の名称
	所在地

	施設の名称
	所在地

2　設定(変更・廃止)の理由

備考　1　区域の欄には、字名を記載すること。
　　　2　新しい開票区および従前の開票区の区域、開票所の位置等を表示した図面を添付すること。